
  UỶ BAN NHÂN DÂN  

   PHƯỜNG NAM HỒNG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Nam Hồng, ngày  22 tháng  7 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban hành Nội quy của cơ quan phường 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2007 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Quy chế văn hoá công sở tại các cơ quan hành chính Nhà 

nước;  

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/4/2019 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế văn hóa công vụ tại cơ quan, đơn vị trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

Căn cứ Kết luận số 29-KL/TU ngày 22/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về tiếp tục siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính trong cán bộ, công chức, 

viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ. 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định Nội quy cơ quan phường Nam 

Hồng.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Văn phòng UBND, cán bộ, công chức và người lao động cơ quan 

phường; các tổ chức, cá nhân đến liên hệ công tác tại cơ quan phường chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BTV Đảng ủy, TT HĐND; 

- CT, các PCT UBND; 

- CT UBMTTQ, trưởng các đoàn thể CT-XH; 

- Công chức chuyên môn; 

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn; 

- BCS các tổ dân phố; 

- Trang TTĐT; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Thái Lương 

 

 

 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-07-23T09:45:35+0700


		2024-07-23T10:07:29+0700


		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-07-23T10:08:11+0700




